

N & S Holding ApS

Slotsgade 2, 3. t.v.

2200 København N

CVR-nr. 30912772

Årsrapport for 2015/16

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. oktober 2016

Lars Anker Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

N & S Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	N & S Holding ApS Slotsgade 2, 3. t.v. 2200 København N
CVR-nr.	30912772
Stiftelsesdato	12. oktober 2007
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Lars Anker Clausen Palle Birch Lindgaard
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A , 2. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 2.049.817, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 19.465.683 og en egenkapital på kr. 9.531.284.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-17.750	-18.160
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.355.753	3.599.459
Finansielle indtægter	1	605.586	449.679
Finansielle omkostninger	2	-980.618	-1.060.795
Resultat før skat		1.962.972	2.970.183
Skat af årets resultat	3	86.845	160.065
Årets resultat		2.049.817	3.130.247
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-819.863	819.863
Overført resultat		1.869.680	1.710.384
Resultatdisponering		2.049.817	3.130.247

N & S Holding ApS

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	4.078.349	8.390.556
Finansielle anlægsaktiver		4.078.349	8.390.556
Anlægsaktiver		4.078.349	8.390.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		441.575	0
Sambeskatningsbidrag		6.067	6.254
Periodeafgrænsningsposter		97.641	148.341
Tilgodehavender		545.282	154.594
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.539.921	13.732.334
Værdipapirer og kapitalandele		14.539.921	13.732.334
Likvide beholdninger		302.130	938.265
Omsætningsaktiver		15.387.334	14.825.193
Aktiver		19.465.683	23.215.749

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	819.863
Overført resultat		8.405.284	6.535.604
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600.000
Egenkapital	6, 7	9.531.284	8.081.467
Sambeskatningsbidrag		774.265	846.864
Langfristede gældsforpligtelser		774.265	846.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.750	33.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.595.655
Gæld til associerede virksomheder		9.126.384	8.658.263
Kortfristede gældsforpligtelser		9.160.134	14.287.417
Gældsforpligtelser		9.934.399	15.134.281
Passiver		19.465.683	23.215.749
Ejerskab	8		
Eventualforpligtelser	9		

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.175		
Andre finansielle indtægter	605.587	434.504		
	605.587	449.679		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	14.743	193.425		
Andre finansielle omkostninger	965.876	867.370		
	980.619	1.060.795		
3. Skat af årets resultat				
Regulering af tidl. års skat	0	12		
Værdi af underskud anvendt i sambeskatningen	-86.845	-160.077		
	-86.845	-160.065		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	6.100.000	6.100.000		
Afgang i årets løb	-2.432.478	0		
Kostpris ultimo	3.667.522	6.100.000		
Op-/ og nedskrivninger primo	2.290.556	-240.672		
Årets resultat	2.355.753	3.599.459		
Tilbageførsel vedrørende afgang	-2.764.789	0		
Udbetalt udbytte	-1.470.693	-1.068.231		
Op-/ og nedskrivninger ultimo	410.827	2.290.556		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.078.349	8.390.556		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nøhr & Sigsgaard Arkitektfirma A/S	København N.	80,00	5.097.936	3.028.492
			5.097.936	3.028.492

Noter

2015/16

2014/15

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 126 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	126.000	126.000
	126.000	126.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	126.000	0	0	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	819.863	0	-819.863	0
Overført resultat	6.535.604	0	1.869.680	8.405.284
Udbytte for regnskabsåret	600.000	-600.000	1.000.000	1.000.000
	8.081.467	-600.000	2.049.817	9.531.284

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

LACL Holding ApS, C.N. Petersens Vej 3, 2000 Frederiksberg
PBLI Holding ApS, H.C. Lumbyes Gade 8, 2100 København Ø.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskattet af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.